

## PACHET CAROL DAVILA - 07.10.2022

I.D.: 73952785

Data publicarii 07.10.22 Coduri CPV 15110000-2

Pretul estimativ: 17.774,70 RON - 17.774,70 RON

Descriere: ALBITURA KG 20 9.50 190.00 ARDEI GRAS PROASPAT ALB KG 30 10.30 309.00 ARDEI GRAS PROASPAT ROSU KG 20 14.60 292.00 ARIPIOARE DE PUI PROASPETE KG 20 16.75 335.00 BISCUITI EUGENIA DOROGEA 36 GR (24 BUC/CUTIE) BUC 72 1.20 86.40 BRANZA DE VACI (ALBALACT) KG 80 27.00 2160.00 BRANZA TELEMENIA DE VACA (ALBALACT) KG 30 27.00 810.00 CARTOFI KG 800 2.75 2200.00 CAS PROASPAT DE VACA KG 10 25.00 250.00 CASCAVAL MIN 40 % GRASIME AMBALALAT LA 100 GR KG 2 65.00 130.00 CASTRAVETI PROASPETI CORNICHON KG 20 8.00 160.00 CEAI (TEI, SUNATOARE, MENTA) BUC 150 2.39 358.50 CONOPIDA PROASPATA KG 50 11.00 550.00 DOVLECEI PROASPETI KG 50 6.50 325.00 FAINA(1 KG) PUNGI 10 4.50 45.00 IAURT 3,5% GRASIME,PAHAR 200 GR. "BACIU" BUC 500 2.25 1125.00 LAPTE DE VACA 1,5% PASTEURIZAT (NU UHT) LITRU 60 7.20 432.00 MERE KG 100 3.35 335.00 MORCOVI KG 60 2.75 165.00 OREZ ( 1 KG. ) BUC 20 7.20 144.00 OTET (1L) DIN VIN ( EXCLUS ARO ) BUC 12 3.90 46.80 OUA PROASPETE DE GAINA BUC 800 0.70 560.00 PIEPT DE PUI PROASPAT ,DEZOSAT KG 20 23.70 474.00 PIPOTE SI INIMI DE PUI KG 20 18.50 370.00 PUI GRILL PROASPETI KG 50 14.00 700.00 PULPA DE VITA PROASPATA FARA OS KG 40 44.90 1796.00 PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE KG 20 18.60 372.00 ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 20 8.00 160.00 SMANTANA 12% GRASIME (ALBALACT) KG 20 24.00 480.00 SPAGHETE 500 GR. BUC 20 3.35 67.00 ULEI (1 L) LITRU 30 11.50 345.00 UNT 65 % GRASIME ,PACHET 200 GR. (ALBALACT) PACHET 50 13.00 650.00 VARZA ALBA ROMANEASCA ( PENTRU PUS LA MURAT ) KG 250 3.50 875.00 VERDEATA (